
1 

 

Hydrocom jako Stategický partner firmy Eaton 

 

 

 

 

                                                    Hydrocom 

 

 

 

 

 

 

 
O Eatonu 

Eaton Corporation je společnost s více než 100lety zkušeností v oblasti napájení, poskytování energeticky 
účinných řešení, které pomáhají zákazníkům efektivněji řídit elektrické, hydraulické a mechanické motory.  V 
r. 2011 dosáhl Eaton obratu prodeje  16.0 billion USD a stal se celosvětovým lídrem na trhu v oblasti 
elektrických systémů, konstrukčních částí a služeb pro kvalitní napájení, rozvody a řízení hydraulických 
hnacích systémů a služeb pro průmyslová a mobilní zařízení, hydraulické a pneumatické systémy pro 
komerční a vojenské využití, nákladní a osobní vozidla a hnací systémy pro zvýšení výkonu, úspory paliva a 
bezpečnosti. Eaton má přibližně 72tis.zaměstnanců a prodává výrobky zákazníkům do více než 150 zemí. 

Své aktivity nyní zaměřuje do pěti různých segmentů: Eletrotechnika, Hydraulika, letectví, nákladní a osobní 
vozidla. 

Světové názvy výrobních odvětí jako: Aeroquip™, Char-Lynn™,  Hansen &  Gromelle™, Hydro-Line™, 
Hydrokraft™, Hydrowa™,  Integrated Hydraulics™,  Synflex™,  Vickers™, Walterscheid™  - jsou nedílnou 
součástí společnosti Eaton v kontrole  obchodu a kvality. 
 
Místní/ regionální závazky: 

Eaton věří, že silná znalost trhu, v kombinaci s technickými zkušenostmi v regionální oblasti je nezbytná pro 
vytvoření partnerské sítě poradců, kteří jsou schopni poskytnout odborné znalosti na vysoké úrovni. Kromě 
nabídky našich výrobků, můžeme distribučním partnerům poskytnout vlastní řešení splňující požadované 
technické dovednosti. Ať už jsou vaše požadavky jakékkoliv, Eaton Vám nabízí prodej a zákaznický servis v 
České Republice prostřednictvým  partnera HYDROCOM  který poskytuje servis a řešení pod jednou 
střechou. 

 

Odkaz na Eaton www stránky, kde jsou uvedeny výrobky:  
http://eatonsite.com/HydPLL/menu_main.htm  

Silné partnerství...  

...předčí Vaše očekávání. 

 Celosvětově známá značka 

 Prvotřídní výrobky 

 Celosvětová dostupnost 
 

 Blíže ke koncovým 
zákazníkům 

 Schopnost pružně reagovat 
na požadavky 

 Řešení na míru 

 M 

 Místní servis a podpora 

založené na vzájemné spolupráci  

http://eatonsite.com/HydPLL/menu_main.htm

